
貸会議室マイ・スペース新宿区役所横店
営業時間変更のお知らせ

貸会議室  INFORMATION

いつも貸会議室をご利用いただき、誠にありがとうございます。
恐れ入りますが諸事情により、貸会議室の営業時間を変更させていただきます。

2019年9月2日(月)より
月～土　9：00 ～ 23：00
日曜日　9：00 ～ 22：00

全　日　9：00 ～ 22：00
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


